
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE

438

Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o strateškim investicijskim projektima Republike Hrvatske (»Narodne novine«, br. 29/18 i 114/18), Vlada Republike

Hrvatske je na sjednici održanoj 28. veljače 2019. godine donijela

ODLUKU

O IZMJENI ODLUKE O OSNIVANJU POVJERENSTVA ZA PROCJENU I UTVRĐIVANJE PRIJEDLOGA STRATEŠKIH PROJEKATA

I.

U Odluci o osnivanju Povjerenstva za procjenu i utvrđivanje prijedloga strateških projekata (»Narodne novine«, broj 57/18), točka V. mijenja se i glasi:

»Administrativne poslove za Povjerenstvo obavlja, sukladno djelokrugu utvrđenom Zakonom o strateškim investicijskim projektima Republike Hrvatske,

središnje tijelo državne uprave nadležno za gospodarstvo, a u suradnji sa središnjim tijelima državne uprave za koje je utvrđeno da priprema i provedba projekta

djelomično ili potpuno spada u njihovu nadležnost.«.

II.

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u »Narodnim novinama«.

Klasa: 022-03/19-04/62

Urbroj: 50301-25/16-19-2

Zagreb, 28. veljače 2019.

Predsjednik


mr. sc. Andrej Plenković, v. r.

NN 21/2019 (1.3.2019.), Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju Povjerenstva za procjenu i utvrđivanje prijedloga strateških
projekata


